[image: brasao]CÂMARA MUNICIPAL DE DIVINOLÂNDIA
   Estado de São Paulo

Poder Legislativo                                                2021/2024
––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––

Requerimento nº 76 /2023
		Requeremos à Mesa, ouvido o Plenário, tramitação sob regime de urgência do seguinte processo:
Projeto de Lei nº 27/2023de 08/08/2023 do Executivo Municipal que “Autoriza o Poder Executivo a celebrar convênio com a Santa Casa de Misericórdia Hospital São Vicente na forma que especifica e dá outras providências”.
Projeto de Lei nº 28/2023de 08/08/2023 do Executivo Municipal que “Autoriza o Poder Executivo a celebrar convênio com a Santa Casa de Misericórdia Hospital São Vicente na forma que especifica e dá outras providências”.
             Aprovada a urgência, requeremos, ainda, seja o supramencionado projeto incluído na Ordem do Dia da presente sessão, para primeira discussão e votação.
	  E, ainda, seja realizada sessão extraordinária, após a regimental para votação em turno final e seja procedida dispensa de pareceres em virtude da urgência dos mesmos.
 Sala das Sessões, 05 de setembro de 2023.

Rua  Romeu Zanetti – nº 600 – Centro –                                Fone/Fax (19) 3663-1513/ (19) 3663-1955

Divinolândia – SP - CEP: 13780-000

Site:www.camaradivinolandia.sp.gov.br                              E-mail: camara@camaradivinolandia.sp.gov.br
image1.jpeg